CAPGEMINI
Société Européenne au capital de 1 380 864 904 euros
Siége social : 11, rue de Tilsitt Paris (17éme)
330 703 844 RCS Paris

Paris, le 18 octobre 2024

Déclaration des transactions sur actions propres
réalisées du 10 octobre au 16 octobre 2024

0= Code Identifiant de Jour de la COdf Ceptifantles Volume total journalier . A p.onde:.-ré mt'ay.e'n z
Nom de I'émetteur . . I'instrument gt journalier d'acquisition Marché
I'émetteur transaction . . (en nombre d'actions) )
financier des actions

CAPGEMINI [96950077LOTN7BAROX36( 10/10/2024 FR0000125338 135 000 181,4696 Gré agré
CAPGEMINI [ 96950077LOTN7BAROX36| 11/10/2024 FR0000125338 135 000 182,4520 Gré a gré
CAPGEMINI [96950077LOTN7BAROX36| 14/10/2024 FR0000125338 135 000 182,6841 Gré a gré
CAPGEMINI [96950077LOTN7BAROX36| 15/10/2024 FR0000125338 135 000 183,4356 Gré a gré
CAPGEMINI [ 96950077LOTN7BAROX36| 16/10/2024 FR0000125338 135 000 182,0668 Gré a gré

Ces transactions sont effectuées dans le cadre de la convention de rachat d’actions annoncée le 8 octobre 2024 visant a neutraliser 'effet dilutif de 'augmentation de
capital liée au lancement du onzieme plan d’actionnariat salarié de Capgemini SE.



Capgemini

Nom de
I'émetteur

CAPGEMINI|

CAPGEMINI

CAPGEMINI|

CAPGEMINI

CAPGEMINI|

Code Identifiant

96950077LOTN7BAROX36

96950077LOTN7BAROX36

96950077LOTN7BAROX36

96950077LOTN7BAROX36

96950077LOTN7BAROX36

Nom du PSI

CREDIT AGRICOLE
CORPORATE AND
INVESTMENT BANK
CREDIT AGRICOLE
CORPORATE AND
INVESTMENT BANK
CREDIT AGRICOLE
CORPORATE AND
INVESTMENT BANK
CREDIT AGRICOLE
CORPORATE AND
INVESTMENT BANK
CREDIT AGRICOLE
CORPORATE AND
INVESTMENT BANK

Déclaration détaillée des transactions sur actions propres

Code Identifiant PSI

1VUV7VQFKUOQSJ21A208

1VUV7VQFKUOQSJ21A208

1VUV7VQFKUOQSJ21A208

1VUV7VQFKUOQSJ21A208

1VUV7VQFKUOQSJ21A208

jour/heure de la
transaction

10/10/2024 17:30

11/10/2024 17:30

14/10/2024 17:30

15/10/2024 17:30

16/10/2024 17:30

Code identifiant de
I'instrument financier

FR0000125338

FR0000125338

FR0000125338

FR0000125338

FR0000125338

Prix unitaire
(unité)

181,4696

182,4520

182,6841

183,4356

182,0668

Devise

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Quantité
achetée

135 000

135 000

135 000

135 000

135 000

Code
identifiant
marché

Gré agré

Gré agré

Gré agré

Gré agré

Gré agré

Numéro de référence

de la transaction

LR20241011024059

LR20241014726215

LR20241015725095

LR20241016381972

LR20241017251851

Objectif du rachat

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation

Annulation
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